jgtA

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ЛЗЛ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об

утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие социально-культурной сферы

Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального
района Омской области, Администрация Большереченского муниципального
района Омской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 338 «Об
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие социально-культурной сферы
Большереченского муниципального района Омской области» (далее -
муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной подпрограммы «Развитие культуры
Большереченского муниципального района Омской области» (далее -
муниципальная подпрограмма) в строке «Объемы и источники
финансирования муниципальной подпрограммы в целом и по годам ее
реализации»:
- цифры «794418018,21» заменить цифрами «794863544,21»;
- слова и цифры «в 2021 году -  88891393,47 рублей» заменить на слова и
цифры «в 2021 году -  89336919,47 рублей».

1.2. В разделе 6 муниципальной подпрограммы:
- цифры «794418018,21» заменить цифрами «794863544,21»;
- слова и цифры «в 2021 году -  88891393,47 рублей» заменить на слова и
цифры «в 2021 году -  89336919,47 рублей».

1.3. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и
источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам
ее реализации»:
- цифры «3 820 276197,54» заменить цифрами «3 820 721 723,54»;

- слова и цифры «2021 -  588 347 510,43» заменить на слова и цифры «2021 -
588 793 036,43 рублей».

1.4. В разделе 6 муниципальной программы:
- цифры «3 820 276197,54» заменить цифрами «3 820 721 723,54»;
- слова и цифры «2021 -  588 347 510,43» заменить на слова и цифры «2021 -
588 793 036,43 рублей»;
- цифры «794418018,21» заменить цифрами «794863544,21».

2. В приложении № 6 к муниципальной программе добавить строку №
63.1, строки № 62, 63, 88, 134 изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской
области В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов